

Screen Printing Shop Start-up Supplies PACKAGE C

ITEM DESCRIPTIONS	UNIT SIZE	QUANTITY	UNIT COST	TOTAL
SQUEEGEES				
15" Manual Squeegee w/75-D Blade	each	8	\$24.75	\$198.00
15" Manual Squeegee w/65-D Blade	each	2	\$24.75	\$49.50
15" Manual Squeegee w/80-D Blade	each	2	\$24.75	\$49.50
10" Manual Squeegee w/75-D Blade	each	4	\$16.50	\$66.00
6" Manual Squeegee w/75-D Blade	each	4	\$9.90	\$39.60
SCREENS				
2024 Screen w/83 W Mesh	each	4	\$21.50	\$86.00
2024 Screen w/110 W Mesh	each	12	\$21.50	\$258.00
2024 Screen w/156 W Mesh	each	12	\$23.00	\$276.00
2024 Screen w/175 W Mesh	each	8	\$23.00	\$184.00
2024 Screen w/230 Y Mesh	each	6	\$25.00	\$150.00
2024 Screen w/305 Y Mesh	each	4	\$28.00	\$112.00
STARTER INKS				
Union PLHT-1070 LB Diamond White	gallon	2	\$68.00	\$136.00
Union PADM-1027 Bright Cotton White	5 gallon	1	\$240.00	\$240.00
Union PLUS-8000 US Black	gallon	2	\$42.00	\$84.00
Union PLUS-2041 US Golden Yellow	gallon	1	\$53.00	\$53.00
Union PLUS-3010 US Scarlet	gallon	1	\$63.00	\$63.00
Union PLUS-6091 US Kelly Green	gallon	1	\$59.00	\$59.00
Union PLUS-5035 US Royal Blue	gallon	1	\$52.00	\$52.00
Union PLUS-5040 US Navy Blue	gallon	1	\$52.00	\$52.00
Union PADM-2010 Maxo Lemon Yellow	gallon	1	\$68.00	\$68.00
Union PADM-3006 Maxo Brite Red	gallon	1	\$76.00	\$76.00
Union PADM-5008 Maxo Brite Blue	gallon	1	\$59.00	\$59.00
Union NYBD-9120 Nylon Bonding Agent	quart	1	\$35.62	\$35.62
Union MIXO-9070 Soft Hand Extender Base	gallon	1	\$41.00	\$41.00
Union PLUS-M128 Washable Silver	gallon	1	\$79.00	\$79.00
Union PAGL-M210 Bright Gold Shimmer	gallon	1	\$79.00	\$79.00

TOTAL SQUEEGEES, SCREENS, AND INKS - PAGE 1 :

\$2,645.22

TOTAL AFTER 20% DISCOUNT APPLIED

\$2,116.18

YOU SAVE:

\$529.04

Screen Printing Shop Start-up Supplies PACKAGE C

ITEM DESCRIPTIONS	UNIT SIZE	QUANTITY	UNIT COST	TOTAL
-------------------	-----------	----------	-----------	-------

SCREEN & INK PROCESSING SUPPLIES

CCI Nutralyze Mesh Degreaser	gallon	1	\$10.69	\$10.69
Chromaline Chroma-Blue Emulsion	gallon	2	\$88.19	\$176.38
CCI ER-35 Emulsion Remover	gallon	1	\$20.14	\$20.14
CCI Liquid Renuit Dehazer	quart	4	\$14.70	\$58.80
CCI Ultra Blockout	gallon	1	\$20.25	\$20.25
CCI CG-2 Screen Ink Cleaner	5 gallon	1	\$82.75	\$82.75
CCI CitraPaste Ink Degradent	5 gallon	1	\$94.85	\$94.85
Camie 480 Aerosol Screen Opener	12 oz can	6	\$4.73	\$28.38
16" Scoop Coater	each	1	\$22.95	\$22.95
32oz Spray Bottles w/Heads	each	6	\$2.31	\$13.86
BR-1 Hand Brushes	each	6	\$2.30	\$13.80

MISCELLANEOUS PRINTING SUPPLIES

16" Pallet Masking Paper	roll	1	\$45.85	\$45.85
1618 White Proofing Pellons	50 sheet	5	\$13.35	\$66.75
1618 Black Proofing Pellons	50 sheet	5	\$14.00	\$70.00
Camie 375 Aerosol Flash Adhesive	12 oz can	12	\$5.39	\$64.68
Camie 385 Aerosol Web Adhesive	12 oz can	6	\$4.91	\$29.46
2" x 72yd Masking Tape	roll	24	\$2.24	\$53.76
Spot Removal "Goof Gun"	each	1	\$69.00	\$69.00
CCI SR-97 Spot Removal Fluid	gallon	2	\$22.00	\$44.00
Wooden Mixing Paddles	each	25	\$0.00	\$0.00
Gallon-size Mixing Containers w/lids	each	6	\$0.00	\$0.00
1/2 Gallon-size Mixing Containers w/lids	each	12	\$0.00	\$0.00
Quart-size Mixing Containers w/lids	each	24	\$0.00	\$0.00

TOTAL MISC. PRINTING AND PROCESSING SUPPLIES - PAGE 2 :

\$986.35

TOTAL AFTER 20% DISCOUNT APPLIED \$789.08
YOU SAVE: \$197.27
TOTAL MEDIUM PACKAGE COST (PAGES 1 & 2)..... \$2,905.26
TOTAL SAVINGS!!! \$726.31